平成 16 年 3 月 1 日

各 位

東京都渋谷区渋谷 1 丁目 17 番 8 号

                     日本エンタープライズ株式会社

                     代 表 取 締 役 社 長  植 田 勝 典

（ コ ー ド 番 号 ４ ８ ２ ９ ）

                     問い合わせ先 総務企画部長 田中 勝

（ T E L  0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 16 年 3 月 1 日付にて、下記の人事異動を行いますので、

お知らせいたします。

記

１．職員の人事異動（平成 16 年 3 月 1 日付）

  総務企画部長               田中 勝

   （総務企画部 部長代理）

ソリューションビジネス部長        今林 哲

   （ソリューションビジネス部 部長代理）

以 上